
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 24 DEL 13/03/2018 
 
 
OGGETTO: AUTORIZZAZIONE SOSTITUZIONE VEICOLO PER 
L’ESERCIZIO DELL’ATTIVITÀ DI NOLEGGIO DA RIMESSA CON 
CONDUCENTE. AUTORIZZAZIONE DI ESERCIZIO N 6.  CONSORZIO 
NOLEGGIATORI ANACAPRESI SR.L.. 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.293
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 
COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 24 
 
Oggetto: AUTORIZZAZIONE SOSTITUZIONE VEICOLO PER L’ESERCIZIO 

DELL’ATTIVITÀ DI NOLEGGIO DA RIMESSA CON CONDUCENTE. 
AUTORIZZAZIONE DI ESERCIZIO N 6.  CONSORZIO NOLEGGIATORI 
ANACAPRESI SR.L.. 

 
IL RESPONSABILE 

 
    Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
Premesso: 

- La società “Consorzio Noleggiatori Anacapresi s.r.l.” con sede in Anacapri alla via Filietto 9/e  è titolare della 

licenza di Noleggio da Rimessa di Autovettura con conducente rilasciata da questo Comune e contraddistinta con il 

numero 06, esercitata con l’autovettura targata DR945DV; 

Considerato: 

- che con l’istanza assunta al protocollo di questo Ente al n° 3568 del 12/03/2018 il Sig.Staiano Mario, 

amministratore e legale rappresentante della menzionata società  chiedeva di poter sostituire l’autovettura in 

premessa,  con nuova autovettura Telaio WDF44770313441154;  

- che la nuova autovettura risulta già essere  in possesso della società “Noleggiatori Anacapresi s.r.l.” con sede in 

Anacapri alla via Filietto 9/e e pertanto il servizio di noleggio autovettura con conducente verrà espletato con 

l’autovettura autovettura telaio WDF44770313441154;  

Viste le leggi 8 giugno 1990, n°142 e 7 agosto 1990, n°241;  

Visto il del Regolamento comunale sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

Nella necessità di provvedere in merito 

DETERMINA 
 

- di autorizzare la sostituzione dell’autovettura  targata DR945DV con nuova autovettura tipo  telaio 

WDF44770313441154; 

- di autorizzare l’immatricolazione della nuova autovettura Telaio WDF44770313441154, oggetto di licenza di 

Servizio Noleggio da Rimessa con conducente rilasciata da questo Comune e contraddistinta con il numero 06 e 

rilasciata in capo  alla società “Consorzio Noleggiatori Anacapresi s.r.l.” con sede in Anacapri alla via Filietto 9/e; 

- di richiedere che la Società effettui la trasmissione a questo ufficio di copia della Carta di Circolazione aggiornata 

ai fini dell’annotazione della variazione sulla Licenza n° 06; 

- di inviare, per gli ulteriori adempimenti, copia della presente atto determinativo alla suddetta azienda e al  D.T.T. - 

U.P. di Napoli; 

- Di prendere atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa; 

Si esprime, infine, parere favorevole ai sensi dell’art. 147 comma 1 del D. Lgs.267/2000.  

 
                  IL RESPONSABILE DEL SETTORE   SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE 
               (Raffaele Caso) 
   
    

 



Comune di Anacapri

Visti

303

AUTORIZZAZIONE SOSTITUZIONE VEICOLO PER L’ESERCIZIO DELL’ATTIVITÀ DI NOLEGGIO DA
RIMESSA CON CONDUCENTE. AUTORIZZAZIONE DI ESERCIZIO N 6.  CONSORZIO
NOLEGGIATORI ANACAPRESI SR.L..

2018

Polizia Urbana

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE

Nr. adozione settore: 24 Nr. adozione generale: 293
13/03/2018Data adozione:

13/03/2018

Ufficio Proponente (Polizia Urbana)

Data

VISTO FAVOREVOLE

CASO RAFFAELE

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


